



Empty rectangular box for drawing or notes.

Progetto:

REALIZZAZIONE RIPRISTINI STRADALI PUNTUALI A SEGUITO
INTERVENTI ACAM ACQUE S.P.A. IN COMUNE DELLA SPEZIA (1-16)

Empty rectangular box.

Empty rectangular box.

Livello di Progettazione: ESECUTIVO

Rev. n°	Data	Data	Redatto	Controllato	Approvato	Visto



**SERVIZI
TECNICI
GENERALI**

Tipo
COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

FILE:

Elaborato:04

Data: Aprile 2016

Progettista: Geom. Enrico CANESE

Direttore Lavori : Geom. Enrico GUSSONI

Responsabile del Procedimento in fase di progettazione: Geom. Enrico Gussoni

Responsabile del Procedimento in fase di affidamento del contratto: Dott. Ing. G. Monti

Ripristini stradali 1-2016

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

1)TAGLIO DI PAVIMENTAZIONE BITUMATA DI QUALSIASI GENERE E TIPO, SU QUALSIASI TIPO DI MASSICCATA,>>>>>> ML. 2500 X € 3,10	€ 7.750,00
2) COMPENSO PER MAGGIORI ONERI OLTRE ALLA NORMALE SEGNALETICA D'USO PREVISTA DAL CODICE STRADALE >>>>ML. 1000 X € 5,16.....	€ 5.160,00
3)INTERVENTI PUNTUALI DI RIPRISTINO COMPENSIVI DI RICARICHE, FRESATURA E TAPPETO DA 60 A 100 MQ>>>>>>MQ. 1500 X € 37.....	€ 55.500,00
4)RIALZO CHIUSINO STRADALE IN GHISA CON AUSILIO DI MOVIERI IN STRADE AD INTENSO TRAFFICO VEICOLARE..... PER CHIUSINO 40X40 CM>>>>>>>>>> N. 35 X € 260.....	€ 9.100,00
4)_FRESATURA DI PAVIMENTAZIONE STRADALE IN CONGLOMERATO BITUMINOSO ESEGUITA CON APPOSITA MACCHINA FRESATRICE A FREDDO,PER UNA PROFONDITA' DI FRESATURA FINO A 3 CM. MQ. 13.000X 2,32.....	€ 30.160,00
5)_PROVVISTA E POSA IN OPERA DI TAPPETO IN CONGLOMERATO BITUMINOSO CHIUSO. ESEGUITO CON MATERIALI RISPONDENTI ALLE NORME C.N.R. MISURATO IN OPERA PER STRATO DI USURA DELLO SPESSORE MINIMO FINITO E COMPRESSO DI 3 CM.>>>>>>>MQ.13.000,00x11,00	€ 143.000,00
6)ONERI SICUREZZA ORDINARI>>>>>>>>>> A CORPO	€ 5.250,00
PRESTAZIONI	€ 250.670,00
ONERI SICUREZZA ORDINARI	€ 5.250,00
TOTALE	€ 255.920,00